
İLK TESCİL      TESCİL YENİLEME  

Büro Sahibi                         Şirket Ortağı                                Adi Ortaklık

FAKS 

ODA SİCİL NO ÜNVANI

1

2

3

4

5

EKLERİ:

1
2
3
4
5
6

7

TESCİL ÖZELLİĞİ

SİCİL NO VE ŞUBESİ 

SERMAYE ŞİRKETİNDEKİ HİSSE ORANI

DİĞER ORTAKLARIN PAYI ve MESLEĞİ

Şirket ana sözleşmesi, Ticaret Sicil Kaydı ve Ticaret Sicil Gazetesi

BAŞVURU TARİHİ

BTB Başvuru Formu                                                                  
İmza beyannamesi
Şirket veya şahsın vergi levhası fotokopisi
Büronun kira kontratı veya tapu fotokopisi

BTB Ücreti Karşılığı olan ilk kayıtta  2.000,00 TL, Yenileme Ücreti 750,00 TL'nin T.C. Ziraat Bankası Yıldızevler Şubesi 
TR89 0001 0009 1957 2091 5650 01 nolu hesaba yatırıldığına dair dekont

Yukarıdaki bilgiler ile ilişikte sunduğum belgelerin doğru ve gerçeğe uygun olduğunu beyan eder; İçmimarlık hizmetleri büro
tescil belgesinin onayınıza sunarım. İçmimarlık Hizmetleri ile ilgili yasalar ile TMMOB ve İçmimarlar Odası yönetmelik ve şartnamelerine uyacağımı bu
belgeyi mevzuatın gerektirdiği durumlarda İçmimarlar Odasına geri vereceğimi kabul ve taahhüt ederim.

ANA ÇALIŞMA KONULARI

TELEFON

VERGİ DAİRESİ VE NO 

ADRESİ

TC KİMLİK NO 

     TMMOB 
İÇMİMARLAR ODASI 

     BÜRO TESCİL BAŞVURU FORMU
TESCİLE ESAS BÜRONUN

BÜRO ÜNVANI

BÜRODAKİ KONUMU

SMM sigortalı ise 4 aylık bordrosu (SSK tasdikli) veya Bağ-Kur kaydı.

BİTİRDİĞİ OKUL, YILI VE DİPLOMA NO

ADI VE SOYADI

KAŞE :………………………………………………    .

BÜRO ADINA YETKİLİ İÇMİMAR(LAR)I

İMZASI :………………………………………………    .

ŞİRKET ÜNVANI / BÜRO SAHİBİ ADI SOYADI: 

VİLLA

İŞYERİ

EV

OKUL

HASTANE

OTEL

TATİL KÖYÜ

BANKA

MUTFAK

BANYO

MOBİLYA

FUAR STANDI

KURUMSAL YAPI

EĞİTİM

ÖZEL ÜRÜN TASARIMI

PROJE

DİĞER : 
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